
Arbitre	centre CHEREL	Titouan 2545879745
Arbitre	assistant	2 BONGO	Koffi 9603384032

FEUILLE	DE	MATCH
Information	du	Match	N°	28542855	(24757666)

Date	:	09/03/2025	15h30 Equipe	recevante Equipe	visiteuse LIGUE	BRETAGNE	DE	FOOTBALL
Compétition	:	Régional	2	/	Unique	/
Poule	E

Gosne	Us	1 Pleudihen	Stade	1 Arrêté	:	
Terrain	:	STADE	DE	LA	ZONE	DE	LOISIRS
1

0 Résultat 1 Non	Joué	:
Tirs	au	but

Prolongation

OFFICIELS
Arbitre	assistant	1 BARBOT	Kevin 2297712424
Délégué	principal LEGENDRE	David 9602226813

COMPOSITION	 Equipe	Recevante Equipe	Visiteuse

Gosne	Us	1	-	520760 Pleudihen	Stade	1	-	515582

	1 CHESNEL	Antoine 2543144842
2 POUSSIN	Paul 2543163899
3 BERRANGER	Antoine 2257716471
4 BRECHET	Alexandre 2543074279
5 QUEMENEUR	Pierre	Louis 2545554382
6 RIAUX	Antoine 2544319551
7 VAKELE	MABANZA	Muller 2547841871
8 GEORGEAULT	Pierre 2545499120
9 ANGER	Jovani 2545114562
10 GENOUEL	Anthony	(Capitaine) 2287715423
11 GUERNIGOU	Malo 2544656215

1 FRABOULET	Arnaud 2227762546
2 COTINIAUX	Yoan 2543686365
3 JOVIN	Thomas 2544496825
4 DEROUET	Brendan	(Capitaine) 2217739841
5 LAFFONT	DELCHET	Steeven 2217743332
6 HENNECART	Simon 2543784948
7 IBRAHIME	Mounird 1726252651
8 LETONTURIER	Maxime 2217743036
9 CEBIL	Jessy 2247726938
10 LEMOINE	Kylian 2544531468
11 GUINDE	Axel 2544376033

REMPLAÇANTS
12 BOUCHET	Nathanael 2543321458
13 DENET	Brice 2546934659
14 ROBINARD	Jean 2545423987
	
	
	
	
	
	

12 LEONARD	PONDEMER	Argann 2544281823
13 HENNECART	Paul 2543784938
14 BRIGNON	Hugo 2543554914
	
	
	
	
	
	

BANC
MERDRIGNAC	Simon 2297725869 E
BRARD	Baptiste 2543166624 D
ANDRE	Erick 2545491631 A/DR
	
	
	
	
	

MALLARD	Benoit 2247725824 E
BARENTON	Jonathan 2257725266 D
DURAND	Guillaume 2247725823 A
	
	
	
	
	

SIGNATURES	AVANT	MATCH
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

GENOUEL	Anthony

	

	

	

DEROUET	Brendan



Equipe	recevante
N°	licence NOM	Prénom N°	licence NOM	Prénom Min	(+)
2545499120 8	-	GEORGEAULT	Pierre 2546934659 13	-	DENET	Brice 60'

2287715423 10	-	GENOUEL	Anthony 2545423987
14	-	ROBINARD

Jean
70'

2545114562 9	-	ANGER	Jovani 2543321458
12	-	BOUCHET

Nathanael
82'

REMPLACEMENT
Equipe	visiteuse

N°	licence NOM	Prénom N°	licence NOM	Prénom Min	(+)

2217743036
8	-	LETONTURIER

Maxime
2543784938 13	-	HENNECART	Paul 67'

2247726938 9	-	CEBIL	Jessy 2544281823
12	-	LEONARD

PONDEMER	Argann
67'

2544531468 10	-	LEMOINE	Kylian 2543554914 14	-	BRIGNON	Hugo 78'

DISCIPLINE
Equipe N°	licence NOM	Prénom Motif Informations	complémentaires Min	(+)
Gosne	Us 2543163899 2	-	POUSSIN	Paul 88'
Gosne	Us 2544319551 6	-	RIAUX	Antoine Comportement	antisportif 60'
Gosne	Us 2544656215 11	-	GUERNIGOU	Malo Comportement	antisportif 88'

Gosne	Us 2545491631 ANDRE	Erick
Staff:ne	 pas	 respecter	 avec
persistance	 les	 limites	 de	 la	 surface
technique

70'

Gosne	Us 2545499120 8	-	GEORGEAULT	Pierre Comportement	antisportif 56'
Pleudihen	Stade 2217743036 8	-	LETONTURIER	Maxime Comportement	antisportif 26'
Pleudihen	Stade 2247726938 9	-	CEBIL	Jessy Comportement	antisportif 65'

BLESSURES
Equipe N°	licence NOM	Prénom Localisation Complément Min	(+)
Gosne	Us 2543074279 4	-	BRECHET	Alexandre Face '

Pleudihen	Stade 2544531468 10	-	LEMOINE	Kylian Genou	droit '

SECURITE
Evénement Nombre Tribune Détail Min	(+)

BUTEURS
Equipe N°	licence NOM	Prénom Type	but Action	précédente Passeur Min	(+)

REGLEMENTS	LOCAUX
	

ORGANISATION
Nombre	de	spectateurs	:
Recette	:

RESERVES	D'AVANT	MATCH

R.A.S.

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

GENOUEL	Anthony

	

	

	

DEROUET	Brendan



RESERVES	TECHNIQUES

R.A.S.

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre	Assistant Arbitre Equipe	visiteuse

	

GENOUEL	Anthony

	

	

	

	

	

DEROUET	Brendan

OBSERVATIONS	D'APRES	MATCH

R.A.S.

Rapport	arbitre	:	
Rapport	délégué	:	

SIGNATURES
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

GENOUEL	Anthony

	

	

	

DEROUET	Brendan

AUTRES	OFFICIELS	DES	CLUBS

	

CARTON	VERT
Equipe N°	licence NOM	Prénom Motif

SIGNATURES	D'APRES	MATCH
Equipe	recevante Arbitre Equipe	visiteuse

	

GENOUEL	Anthony

	

	

	

DEROUET	Brendan


